
Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 36373/2022-5810/104

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací kódy
nabízeného

zboží
(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

13 Sešit A6/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 16643 812 0 104 630 000 679 50 50

38 Záznamní kniha - kus
Formát A6, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 16340 812 0 104 630 000 585 50 50

41 Blok poznámkový - kus
Formát A4, linkovanný poznámkový blok
lepený na kratší straně, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 16104 812 0 104 630 000 617 100 100

46
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A4, čtyřkroužková kovová mechanika
na delší straně, plastové desky, obsah desek
min. 100 listů

ks 1 ks 16410 812 0 104 630 000 749 50 50

47 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A4, linkovaný, min. 100 listů,
požaduji kompatibilitu s položkou 46

ks 1 sada 16254 812 0 10 463 0000 857 20 20

49
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika
na delší straně, plastové desky, obsah desek
min. 100 listů

ks 1 ks 16409 812 0 104 630 000 732 50 50

50 Vložka do charis bloku - sada 100 listů
Formát A5, linkovaný, min. 100 listů,
požaduji kompatibilitu s položkou 49

ks 1 sada 16255 812 0 120 000 147 124 10 10

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom
bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm,
min. 400 listů

ks 1 sada 16020 812 0 104 610 000 868 200 200

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev po
100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm,
min. 100 listů, různé barvy - možnost výběru
min. ze 4 různých barev

ks 1 sada 15886 812 0 104 610 000 868 240 240

55
Samolepící záložky - sada 5 barev po 25
listech

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné
ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá
text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev,
min. 25 záložek každé barvy, rozměr min.
45x12 mm

ks 1 sada 16039 812 0 299 273 503 516 200 200

58 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír,
vhodný do plastové krabičky, rozměr papíru
min. 90x90 mm, min. 800 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 57

ks 1 ks 16216 812 0 104 610 000 882 50 50

65

Diář denní - aktuální kalendářní rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Kalendárium vícejazyčné denní, český jazyk,
pevné desky s ražbou aktuálního roku, osobní
údaje, plánovací kalendář, mezinárodní
svátky, mezinárodní telefonní předvolby,
převody velikostí a jednotek, mapa Evropy,
ČR a SR, formát A5

ks 1 ks 16398 812 0 104 630 000 732 120 120

66

Diář denní - aktuální kalendářní rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Kalendárium denní vícejazyčné pro podrobné
plánování, český jazyk, pevné desky s aktuální
ražbou roku, osobní záznamy, převody
velikostí a jednotek, formát A4

ks 1 ks 16399 812 0 299 273 503 903 15 15

67

Diář kapesní měsíční - aktuální
kalendářní rok, barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

České měsíční jmenné kalendárium, plánovací
kalendář, osobní záznamy, místo na
poznámky, český jazyk, max. 40 stran,
max.rozměr 80x180 mm, vazba na delší
straně, obal pružný

ks 1 ks 16403 812 kat.při prvním pořízení 50 50

NÁKUPNÍ KOŠ



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 36373/2022-5810/104

71

Týdenní plány pravá strana - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Náhradní vložka do plánovacího systému,
pravá strana, min. po 53 listech, vhodná do
plánovacího diáře formátu A5, požaduji
kompatibilitu s položkou 70

ks 1 sada 63877 812 0 118 715 100 015 20 20

72

Týdenní plány levá strana - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Náhradní vložka do plánovacího systému, levá
strana, min. po 53 listech, vhodná do
plánovacího diáře formátu A5, požaduji
kompatibilitu s položkou 70

ks 1 sada 63876 812 0 118 715 100 015 5 5

73

Vložka pro denní plánování - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Náhradní rozšířená vložka - sada pro denní
plánování na aktuální rok, formát A5, min.
obsah sady: plánovací kalendář (1 list), denní
plány termínované (365 listů), týdenní plány
levé (pravé) po 53 listech, poznámkové listy
vhodné do plánovacího diáře formátu A5,
požaduji kompatibilitu s položkou 70

ks 1 sada 63864 812 0 299 273 503 617 1 1

74 Poznámkové listy - sada
Náhradní rozšířená vložka do diáře, formát
A5, min. 30 listů, vhodná do diáře formátu
A5, požaduji kompatibilitu s položkou 70

ks 1 sada 63879 812 0 118 715 100 022 10 10

75

Diář - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Plánovací systém v deskách ze syntetického
materiálu v různém barevném provedení,
český jazyk, formát diáře A6, výška 4
kroužkové mechaniky min. 1,5 cm, min. obsah
diáře: dělící listy, pravítko, univerzální obal, A-
Z adresář, plánovací kalendář, denní plán,
týdenní rozvrh, telefonní seznam,
poznámkové listy, kuličkové pero

ks 1 ks 63908 812 kat.při prvním pořízení 5 5

76

Diář - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Plánovací systém v deskách z imitace přírodní
usně v různém barevném provedení, český
jazyk, formát diáře A6, výška 4 kroužkové
mechaniky min. 1,5 cm, min. obsah diáře:
dělící listy, pravítko, univerzální obal, A-Z
adresář, plánovací kalendář, denní plán,
týdenní rozvrh, telefonní seznam,
poznámkové listy, kuličkové pero

ks 1 ks 63909 812 kat.při prvním pořízení 1 1

77

Týdenní plány pravá strana - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Náhradní vložka do plánovacího systému,
pravá strana, min. po 53 listech, formát A6
vhodná dodiáře formátu A6, požaduji
kompatibilitu s položkou 75 a 76

ks 1 sada 63882 812 kat.při prvním pořízení 5 5

78

Týdenní plány levá strana - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Náhradní vložka do plánovacího systému, levá
strana, min. po 53 listech, formát A6 vhodná
do diáře formátu A6, požaduji kompatibilitu s
položkou 75 a 76

ks 1 sada 63903 812 kat.při prvním pořízení 5 5

79

Vložka pro denní plánování - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění
objednacího kódu) pro produkt
aktuálního roku

Náhradní rozšířená vložka - sada pro denní
plánování na aktuální rok, formát A6,
min.obsah sady: plánovací kalendář (1 list),
denní plány termínované (365 listů), týdenní
plány levé (pravé) po 53 listech, poznámkové
listy vhodná do diáře formátu A6, požaduji
kompatibilitu s položkou 75 a 76

ks 1 sada 63883 812 kat.při prvním pořízení 1 1

80 Poznámkové listy - sada
Náhradní ozšířená vložka do diáře, formát A6,
min. 25 listů, vhodná do diáře formátu A6,
požaduji kompatibilitu s položkou 75 a 76

ks 1 sada 63904 812 kat.při prvním pořízení 5 5

141 Box na ukládání spisů - kus

Materiál polypropylén min. 800 mic.,
transparentní, min. 4 barevné variace, 3
chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm,
formát A4

ks 1 ks 22200 812 0104610000851 50 50

157 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 20-
25 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 20169 812 0118717220012 50 50

158 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm,
čtyřkroužková mechanika, průměr kroužku 15-
20 mm, min.3 barevné variace

ks 1 ks 22270 812 0118717220012 50 50



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 36373/2022-5810/104

177 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 s multiperforací na delší straně,
průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 21120 812 0 118 718 500 016 5000 50

185 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L", formát A4,
tuhý, toušťka min. 150 mikronů, PVC, max.
100 ks v balení

ks 100 ks 21035 812 0104610000952 3000 30

188 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A4, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné
varianty

ks 1 ks 22220 812 0299273503383 200 200

211 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana
průhledná, materiál plast, euroděrování pro
možnost zakládání do pořadače, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 10 ks 20482 812 0104610000983 150 15

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný
stav náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7
mm, barva min. modrá, černá a červená včetně
náplně

ks 1 ks 43330 812 0104620000520 500 500

235 Náplň pro kuličkové pero - kus
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá,
černá a červená, hrot 0,7 mm, max. 10 ks v
balení, k položce 234

ks 1 ks 44387 812 0104610001311 600 600

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus,
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá,
hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks 43279 812 0104620000520 500 500

237 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplň modrá pro kuličkové pero, hrot 0,5 mm,
max. 10 ks v balení, k položce 236

ks 1 ks 44365 812 0104610001311 600 600

240 Náplň pro roller - kus
Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy
k položce 239

ks 3 ks 44371 812 0104610001311 9 3

241 Roller - kus

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a
stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva
stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze
vymazat, možnost přepisu, min. 8 různých
barev

ks 1 ks 43331 812 0104620000520 100 100

polož
ka

mim
o koš

Náplň pro roller- kus Energel - náplň 0,5 ks 1 ks 44375 812 0104610001311 300 300

polož
ka

mim
o koš

Gelové pero - kus Energel - 0,5 ks 1 ks 43320 812 0104620000520 130 130

polož
ka

mim
o koš

Náplň pro roller - kus Energel - náplň 0,7 ks 1 ks 44376 812 0104610001311 300 300

polož
ka

mim
o koš

Gelové pero - kus Energel - 0,7 ks 1 ks 43321 812 0118741100027 130 130

248 Náplň pro kuličkové pero - kus
Modrá náplň, max. 10 ks v balení, k položce
247

ks 1 ks 44332 812 0104610001311 60 60

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm

ks 1 sada 40291 812 0104610002662 96 96

259 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada
min. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená

ks 1 sada 40118 812 0104610000945 100 100

290 Mikrotužka 0,5 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a
gumotypem

ks 1 ks 42485 812 0104620000722 96 96

291 Mikrotužka 0,7 - kus

Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či
kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením
HB), mechanismus stiskací, s klipem a
gumotypem

ks 1 ks 43006 812 0118741150015 96 96

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy
HB průměr 2 mm

ks 1 ks 43051 812 0104620000690 40 40



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 36373/2022-5810/104

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm,
min. 12 tuh v sadě

ks 1 sada 44220 812 0099621122011 24 24

313 Opravný lak v lahvičce - kus

Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností,
všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor
nebo houbička, ředitelný vodou,
rychleschnoucí lak obsah min. 20ml

ks 1 ks 44612 812 0104610001265 30 30

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán
apod., lepidlo na hladké, čisté a suché
povrchy, náplň min. 3g, k výrobku je
požadováno dodání bezpečnostního listu

ks 1 ks 31291 812 0118720000148 96 96

323 Lepící páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 15-20
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál
plast

ks 1 ks 31072 812 0104610000154 50 50

324 Lepící páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 50-55
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál
plast

ks 1 ks 31058 812 0299273503338 50 50

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová
samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, vhodná pro zalepování
příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká
pevnost, odolná tepelným a povětrnostním
vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými
materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C,
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky
min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 31053 812 0299273503352 144 144

331 Lepící páska bankovní - kus

Lepicí páska bankovní jednostranná, materiál
PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva akrylát,
šířka 19-20 mm, návin min. 33 m, bezbarvá,
neviditelná, baz známek stárnutí, opravaa
spojování dokumentů, nezanechává stopu,
neznatelná i na xerografických kopiích

ks 1 ks 31026 812 0118720000054 40 40

332 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná
samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, vhodná pro zalepování
příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká
pevnost, odolná proti UV záření a teplu,
materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva
akrylát na vodní bázi, šíře pásky min. 25 mm,
návin min. 25 m

ks 1 ks 31035 812 0299273503345 20 20

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého
sešívání, stabilní pevná konstrukce,
protiskluzové dno, hloubka vkládání
nastavitelná na min. 50 mm, s horním plněním
drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks 30173 812 0104620000979 20 20

352 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 24/6, pozinkový drátek, v balení
min.1000 ks

bal 1 balení 29641 812 0104610001380 200 200

372 Obal/visačka - kus

Transparentní uzavřená vysačka z tvrdého
plastu umístitelná na výšku i šířku, na 3
klasické nebo jednu silnější magnetickou
čipovou kartu, bez klipu. Vnitřní rozměr 85,5
x 55 mm

ks 10 ks 21552 812 0299273503624 200 20

385 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1200 × 900 mm
popisovatelná suchostíratelnými fixy, povrch:
magnetický lakovaný kov, odolný vůči
poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky,
součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé
uchycení v rozích, odkládací lišta

ks 1 ks 61411 222 0142330331008 (MU 4.2) 5 5

396 Čistící sprej - kus
Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min.
200 ml

ks 1 ks 56518 812 0104610001203 24 24

397 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným
filcem na spodní mazací části, v provedení
černý, nebo šedý plast

ks 1 ks 61433 812 0120001565334 10 10

398 Filc k houbě - kus Náhradní mazací filc k položce 397 ks 10 ks 61439 812 0104610001412 50 5



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 36373/2022-5810/104

407 Motouz len - kus
pro účely pečetění, svazování dokumentů a
spisů, trikolora bílá-modrá-červená, tlouštka
min. 1 mm, min. 50m

ks 1 ks 31310 812 0301111040980 40 40

409 Motouz len - kus
přírodní, pro účely stažení balených předmětů,
svazování dokumentů a spisů, orientační
tlouštka min. 1,75 mm, min. 50m

ks 1 ks 31307 812 0209904003438 20 20

414
Napínáčky - balení

Napínáčky kovové na korkové tabule, hlava
kruhového tvaru, barva kovově šedá, délka
hrotu 11 mm, průměr koncové části 14 mm,
min. 50 ks v balení

ks 1 balení 30529 812 0104610002369 50 50

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix
barev, min. 5 ks v balení

ks 10 ks 30638 812 0104610002554 50 5

432 Sponky - balení
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 30502 812 0118730000088 100 100

433
Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,

délka sponky min. 50 mm, min. 25 ks v balení
ks 1 balení 30512 812 0118730000095 100 100

435 Sponky - balení
Kancelářské sponky barevné, délka sponky
min. 28 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 30518 812 0118730000088 100 100

440 Zvlhčovač prstů - kus
Gelový navlhčovač s glycerínem, plastová
nádobka, obsah min. 20g, nebo 20 ml

ks 1 ks 31353 812 0104620000683 40 40

444 Ořezávátko pro praváky - kus

Ergonomické plastové ořezávátko se
zásobníkem přizpůsobené potřebám praváků,
ořezávání silné a tenké tužky, bezpečnostní
šroubování pro ochranu dětských rukou,
tvarovaná úchopová zóna, vhodné pro
předškoláky a školáky

ks 1 ks 44537 812 0118751000023 30 30

445 Ořezávátko pro leváky - kus

Ergonomické plastové ořezávátko se
zásobníkem přizpůsobené potřebám leváků,
ořezávání silné a tenké tužky,bezpečnostní
šroubování pro ochranu dětských rukou,
tvarovaná úchopová zóna, vhodné pro
předškoláky a školáky

ks 1 ks 44538 812 0118751000023 9 9

446 Ořezávátko na pastelky - kus
Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy
pastelek/průměry vč. trojhranných

ks 1 ks 44532 812 0104620000582 48 48

449 Pryž mazací - bezprašná - kus
Mazací bezprašná pryž na vymazávání
grafitových čar

ks 1 ks 45001 812 0104610001087 48 48

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením
data, období min. 2020-2030

ks 1 ks 30878 812 0137085300012 50 50

468 Razítko sestavitelné - kus

Samonamáčecí černé razítko s vlastním
sestavením textu, otisk min. 56x20 mm pro
min. 5 řádků, 1 sada znaků 6004 (min. 20 v
řádku) a 1 sada znaků 6003 (min. 25 v řádku)
k sestavení

ks 1 ks 30937 812 0104620000498 5 5

469 Razítko sestavitelné - kus

Samonamáčecí černé razítko s vlastním
sestavením textu, otisk min. 60x40 mm pro
min. 8 řádků, 1 sada znaků 6004 (min. 30 v
řádku) a 1 sada 6003 k sestavení

ks 1 ks 30938 812 0104620000498 5 5

540 Samolepící fólie - kus
Samolepící fólie-kapsa A4, síla min. 80
mikronů, se samolepící vrstvou uvnitř kapsy,
laminování za studena, max.100 ks v balení

ks 10 ks 80246 812 0104610001056 20 2

544 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů,
max. 100 ks v balení, laminování za tepla

ks 100 ks 80211 812 0104610001056 2000 20

571
Stojánek na stůl - na drobné kancelářské
potřeby, sponky - kus

Stojánek na drobné kancelářské potřeby,
sponky, splétaný kovový drát, berva černá
nebo stříbrná, průměr min. 90 mm, výška min.
30 mm

ks 1 ks 22005 812 0118730000019 25 25

583 Pytel na odpad - kus
Materiál PE, rozměr 60x80 cm, min. 30 mic.,
otvírání na kratší straně

ks 25 ks 61318 812 0 299 273 503 631 2000 80

587 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.110
litrů, min. 15 mic, max. 25 ks v balení, tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 25 ks 61327 812 0 136 110 500 113 2000 80



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 36373/2022-5810/104

300 083,3000
63 017,4930

363 100,7930
359 410,2930

3 690,5000

363 100,00

Produkty z nákupního koše lze najít na stránkách

Vyplnit pouze sloupec "K" (požadované množství). NÁKUPNÍ KOŠ (dále jen koš) ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT. Při tisku použít filtr
sloupce "K" a odznačit políčka. Vytištěnoý koš nechat podepsat Vedoucím OC a zaszaslat sken koše spodpisem společně se souborem Excel kontakní
osobou cestou EPAS pro neprovozní jednotky, a pro samostatné provozní jednotky cestou ŠIS na adre

Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Podpisová doložka

NS

Statutár

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Cena celkem RP 513900109

Kontiska

Podpis statutára


